
 
 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 8/23-24 

10.duben 2024 

 
V soutěži mužů už zůstalo posledních osm družstev, a to předznamenává čtvrtfinále a také poslední kolo, které 

se bude hrát formou zápasů doma-venku. Postoupili všichni loňští semifinalisté, ale nejvíce se nadřeli obhájci 

z Rokycan, kteří otáčeli až v domácí odvetě proti Klokanům z Dobřan. Překvapivě postupuje Slovan Kamenice nad 

Lipou, který ustál odvetu na Žižkově se Slavojem. Také postoupila Hlubina, kdy po domácí remíze, vyhrála nad 

béčkem ValMezu. Nejzajímavější duel ve čtvrtfinále bude souboj mezi Jihlavou a Duchcovem. Obě Interligová 

družstva mají top pohárové výsledky jak v jednotlivcích, tak i v tabulce výkonů družstev. 

 

Všechna čtvrtfinálová utkání musí být sehrána do 2. června 2024.  

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
Osmifinále nadstavbové části. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 SKK Rokycany - CB Klokani Dobřany  7:5 (20,5:11,5) 6:0 (12,5:3,5) 1:5 (8:8) 
 2 TJ Spartak Přerov - TJ Třebíč 6:6 (14:18) 1:5 (3:13) 5:1 (11:5) 
 3 KK Slavoj Praha - Slovan Kamenice n.L. 5:7 (16:16) 4:2 (9:7) 1:5 (7:9) 
 4 Sokol Husovice - KK Kosmonosy 11:1 (20:12) 6:0 (11:5) 5:1 (9:7) 
 5 KK Ježci Jihlava - KC Zlín 10:2 (21,5:10,5) 5:1 (11,5:4,5) 5:1 (10:6) 
 6 TJ Sokol Duchcov - Podlužan Prušánky 9:3 (25:7) 6:0 (16:0) 3:3 (9:7) 
 7 Valašské Meziříčí B - TJ Unie Hlubina 5:7 (16,5:15,5) 2:4 (7,5:8,5) 3:3 (9:7) 
 8 Valašské Meziříčí A - Lokomotiva Trutnov 9,5:2,5 (19:13) 5:1 (10:6) 4,5:1,5 (9:7) 

 

Čtvrtfinále 

Termín 2. června 2024 

Souhrnné výsledky. 
První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři   

  

 1 SKK Rokycany - TJ Spartak Přerov  
 2 TJ Sokol Husovice - Slovan Kamenice n.L.  
 3 KK Ježci Jihlava - TJ Sokol Duchcov  
 4 TJ Valašské Meziříčí - TJ Unie Hlubina  

 

 

 



     

2 

 

Podrobné výsledky. 

SKK ROKYCANY 4816 7,0 : 5,0 4715 CB DOBŘANY KLOKANI 

      
20,5 : 11,5 

      

               

SKK ROKYCANY 2433 6,0 : 0,0 2282 CB DOBŘANY KLOKANI 

      
12,5 : 3,5 

      

               
Špelina Vojtěch 159 145 153 160 617 2,5 : 1,5 583 135 157 132 159 Roj Jaroslav 

Hejhal Radek 176 136 166 147 625 4,0 : 0,0 554 144 140 129 141 Šneberger Michal 
Bučko Michal 164 134 143 139 580 3,0 : 1,0 564 137 145 130 152 Pejčoch Martin 
Pytlík Roman 157 151 160 143 611 3,0 : 1,0 581 148 150 146 137 Baloun Jiří 

Rozhodčí Pavel Andrlík          

               

KLOKANI CB DOBRANY 2433 5,0 : 1,0 2383 SKK ROKYCANY 

      
8,0 : 8,0 

      

               
Šneberger Michal 142 185 161 162 650 3,0 : 1,0 610 148 157 155 150 Honsa Pavel 

Pejčoch Martin 151 139 146 146 582 2,0 : 2,0 573 150 143 147 133 Wagner Milan 
Roj Jaroslav 130 144 151 158 583 2,0 : 2,0 574 139 133 152 150 Prokůpek Martin 

Baloun Jiří 163 154 146 155 618 1,0 : 3,0 626 157 149 165 155 Koubek Karel 

Rozhodčí: Vrabec Milan          

 

TJ SPARTAK PŘEROV 4632 6,0 : 6,0 4617 TJ TŘEBÍČ 

      
18,0 : 14,0 

      

               

TJ SPARTAK PŘEROV 2390 5,0 : 1,0 2235 TJ TŘEBÍČ 

      
13,0 : 3,0 

      

               
Mazur Václav 136 151 143 146 576 4,0 : 0,0 537 132 134 144 127 Ježek Miroslav 

Divila Jiří 135 154 125 145 559 2,0 : 2,0 587 139 148 148 152 Nestrojil Kamil 
Pytlík Michal 169 156 161 144 630 4,0 : 0,0 583 136 152 135 160 Vrbka Josef 
Kejík Tomáš 181 149 145 150 625 3,0 : 1,0 528 123 152 129 124 Pevný Robert 

Rozhodčí Divila Jiří          

               

TJ TŘEBÍČ A 2382 5,0 : 1,0 2242 TJ SPARTAK PŘEROV 

      
11,0 : 5,0 

      

               
Ševela Jan 143 144 150 169 606 3,0 : 1,0 569 143 149 133 144 Pytlík Michal 

Nestrojil Kamil 148 182 156 155 641 4,0 : 0,0 535 145 133 124 133 Pleban Jakub 
Pevný  Robert 136 125 141 159 561 1,0 : 3,0 570 144 148 141 137 Divila Jiří 
Ježek Miroslav 127 159 145 143 574 3,0 : 1,0 568 139 143 140 146 Kejík Tomáš 

Rozhodčí: Brátka Tomáš          

 



     

3 

 

KK SLAVOJ PRAHA 4724 5,0 : 7,0 4713 TJ SLOVAN KAMENICE N. L. 

      
16,0 : 16,0 

      

               

KK SLAVOJ PRAHA 2447 4,0 : 2,0 2408 TJ SLOVAN KAMENICE N. L. 

      
9,0 : 7,0 

      

               
Hažva Jaroslav 151 174 172 166 663 4,0 : 0,0 581 142 156 141 142 Ouhel Jiří 

Pavlík Petr 152 147 158 151 608 2,0 : 2,0 595 146 144 152 153 Dúška Lukáš 

Valtr Evžen 157 158 133 148 596 2,0 : 2,0 617 165 152 154 146 

Rychtařík Ml 
Václav 

Rusín František 156 145 130 149 580 1,0 : 3,0 615 165 143 152 155 Dúška Karel 

Rozhodčí Vedoucí družstev          

               

TJ SLOVAN KAMENICE N. L. 2305 5,0 : 1,0 2277 KK SLAVOJ PRAHA A 

      
9,0 : 7,0 

      

               
Ouhel Jiří 143 162 139 143 587 3,0 : 1,0 574 137 131 158 148 Janko Lukáš 

Dúška  Lukáš 161 123 156 144 584 2,0 : 2,0 572 154 146 134 138 Rusín  František 
Dúška  Karel 148 145 145 147 585 3,0 : 1,0 565 135 125 143 162 Pavlík Petr 

Rychtařík  Václav 130 142 143 134 549 1,0 : 3,0 566 149 132 147 138 Hažva Jaroslav 

Rozhodčí: Vedoucí družstev          

 

TJ SOKOL HUSOVICE A 4742 11,0 : 1,0 4481 KK KOSMONOSY 

      
20,0 : 12,0 

      

               

TJ SOKOL HUSOVICE 2379 6,0 : 0,0 2192 KK KOSMONOSY 

      
11,0 : 5,0 

      

               
Zizlavsky Tomas  156 147 147 129 579 3,0 : 1,0 550 140 144 132 134 Bajer Filip  

Janas Radek  162 145 141 159 607 3,0 : 1,0 583 144 149 137 153 Vondracek Jiri  
Haresta Jakub  144 128 137 154 563 2,0 : 2,0 526 143 108 130 145 Tajc Radek  

Simek Michal  168 160 148 154 630 3,0 : 1,0 533 146 154 117 116 Fabian Jaromir  

Střídání: Jiří Buben za Jaromír Fabián - KK Kosmonosy - 31.hod  

Rozhodčí Jiří Radil          

               

KK KOSMONOSY 2289 1,0 : 5,0 2363 TJ SOKOL HUSOVICE A 

      
7,0 : 9,0 

      

               
Bajer Filip 133 153 129 149 564 1,0 : 3,0 602 160 153 151 138 Šimek Michal 

Vondráček Jiří 147 143 142 158 590 2,0 : 2,0 576 169 128 146 133 Haresta Jakub 

Tajč Radek 144 143 142 150 579 2,0 : 2,0 605 147 157 163 138 Žižlavský Tomáš 

Fabián Jaromír 147 145 138 126 556 2,0 : 2,0 580 142 124 177 137 Janás Radek 

Rozhodčí: Vladislav Tajč          

 



     

4 

 

KK JEŽCI JIHLAVA 4833 10,0 : 2,0 4546 KC ZLÍN 

      21,5 : 10,5       
               

KK JEŽCI JIHLAVA 2473 5,0 : 1,0 2243 KC ZLÍN 

      
11,5 : 4,5 

      

               
Robin Parkan 175 178 163 154 670 4,0 : 0,0 540 137 134 136 133 Jindřich Kolarik 

Stanislav Partl 140 133 137 146 556 1,0 : 3,0 573 136 146 145 146 Lubomí Matejíček 
Petr Dobeš 149 145 172 157 623 4,0 : 0,0 535 146 122 132 135 Radim Abrahám 
Vít Jírovec 166 143 159 156 624 2,5 : 1,5 595 134 179 143 139 David Matlach 

Rozhodčí neuveden          

               

KC ZLÍN 2303 1,0 : 5,0 2360 KK JEŽCI JIHLAVA 

      
6,0 : 10,0 

      

               
Kolařík Jindřich 124 148 143 160 575 2,0 : 2,0 588 145 153 137 153 Parkan Robin 
Matlach David 125 145 151 139 560 2,0 : 2,0 560 149 125 135 151 Dobeš Petr Ml. 

Vrzala Filip 147 129 149 137 562 0,0 : 4,0 606 147 157 144 158 Vik Lukáš 
Abrahám Radim 134 156 167 149 606 2,0 : 2,0 606 160 143 149 154 Valík Tomáš 

Rozhodčí: Vedoucí družstev          

 

SOKOL DUCHCOV 2451 9,0 : 3,0 2376 PODLUŽAN PRUŠÁNKY 

      
25,0 : 7,0 

      

               

SOKOL DUCHCOV 0 6,0 : 0,0 0 PODLUŽAN PRUŠÁNKY 

      
16,0 : 0,0 

      

               

               

               

               
               

SK PODLUŽAN PRUŠÁNKY  2376 3,0 : 3,0 2451 TJ SOKOL DUCHCOV  

      
7,0 : 9,0 

      

               
Procházka  Martin 135 140 125 160 560 0,0 : 4,0 663 165 161 172 165 Novák  Matěj  

Zálešák  Zdeněk  161 153 139 142 595 3,0 : 1,0 583 139 161 128 155 Zemánek  Jiří  
Hlavinka  Lukáš 153 160 162 152 627 2,0 : 2,0 613 156 154 164 139 Endršt  Jan  

Zálešák  Jan  165 137 149 143 594 2,0 : 2,0 592 149 137 150 156 Stránský  Milan  

Rozhodčí: Lauko Jiří           

 



     

5 

 

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 4644 5,0 : 7,0 4664 TJ UNIE HLUBINA  

      
16,5 : 15,5 

      

               

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 2296 2,0 : 4,0 2317 TJ UNIE HLUBINA  

      
7,5 : 8,5 

      

               
Radim Metelka 138 141 145 162 586 2,0 : 2,0 607 148 162 164 133 Martin Marek 
Gustav Vojtek 125 146 141 147 559 0,0 : 4,0 597 153 154 147 143 Michal Laga 

Michal Juroška 138 156 157 144 595 2,5 : 1,5 569 144 152 132 141 Přemysl Žáček 
Dalibor Tuček 139 126 140 151 556 3,0 : 1,0 544 146 135 132 131 Pavel Marek 

Rozhodčí Jaroslav Zajíček          

               

TJ UNIE HLUBINA 2347 3,0 : 3,0 2348 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ "B" 

      
7,0 : 9,0 

      

               
Marek Martin 165 150 159 172 646 3,0 : 1,0 588 158 141 159 130 Metelka  Radim 
Laga Michal 147 131 145 144 567 2,0 : 2,0 563 130 123 139 171 Vojtek Gustav 

Žídek Jan 137 133 146 142 558 0,0 : 4,0 623 152 169 161 141 Tuček Dalibor 
Žáček Přemysl 146 153 144 133 576 2,0 : 2,0 574 138 140 147 149 Juroška Michal 

Rozhodčí: vedoucí družstev          

 

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ  A 4661 9,5 : 2,5 4556 LOKOMOTIVA TRUTNOV 

      
19,0 : 13,0 

      

               

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ A 2326 5,0 : 1,0 2225 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV 

      
10,0 : 6,0 

      

               
Tomáš Cabák 124 173 156 152 605 4,0 : 0,0 484 111 110 140 123 František Adamů 

Dalibor Jandík 145 161 153 135 594 3,0 : 1,0 591 152 145 152 142 David Ryzák 
Tomáš Juřík 133 152 137 134 556 2,0 : 2,0 550 130 146 130 144 Marek Žoudlík 

Ondřej Topič 158 146 139 128 571 1,0 : 3,0 600 145 134 161 160 Ondřej Stránský 

Střídání: Adam Svatý za František Adamů - TJ Lokomotiva Trutnov -  A - 74.hod  

Rozhodčí Jaroslav  Zajíček          

               

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV 2331 1,5 : 4,5 2335 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ A 

      
7,0 : 9,0 

      

               
Marek Žoudlík 160 130 163 170 623 3,0 : 1,0 563 133 140 136 154 Tomáš Juřík 

Ondřej Stránský 149 129 136 148 562 1,0 : 3,0 607 151 145 164 147 Ondřej Topič 

František Adamů 137 154 138 137 566 2,0 : 2,0 566 147 131 145 143 Dalibor Jandík 

David Ryzák 132 146 153 149 580 1,0 : 3,0 599 157 140 159 143 Tomáš Cabák 

Rozhodčí: Petr Holý           

 



     

6 

 

Jednotlivci  
prvních 100 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov A Duchcov 678 265 0 

2. Robin Parkan Ježci Jihlava KK Jihlava 670 247 0 

3. Novák  Matěj  Sokol Duchcov  Prušánky  663 243 0 

4. Hažva Jaroslav Slavoj Praha Žižkov 1 -4 663 237 1 

5. Jakub Pekárek Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 657 268 0 

6. Šneberger Michal Klokani CB Dobřany CB Dobřany 650 227 2 

7. Němec Jiří Centropen Dačice Dačice 649 258 2 

8. Žoudlík Marek Lokomotiva Trutnov Dobruška 649 235 1 

9. Pytlík Michal Spartak Přerov Šumperk 648 255 1 

10. Marek Martin Unie Hlubina Hlubina 646 234 2 

11. Braun Daniel KK Ježci Jihlava Náchod 645 246 0 

12. Nestrojil Kamil TJ Třebíč A TJ Třebíč 641 249 4 

13. Špicner Jaroslav SKK Náchod B Náchod 639 223 2 

14. Kňap Václav  Jiří Poděbrady Poděbrady 638 223 1 

15. Jan Žídek Unie Hlubina Hlubina 635 218 2 

16. Hanuš  Martin SKK Náchod A Náchod 633 237 2 

17. Simek Michal  Sokol Husovice A Sokol Brno IV 630 242 1 

18. Pytlík Michal Spartak Přerov Přerov 630 223 1 

19. Dařílek Jakub SKK Bohušovice Duchcov 629 230 3 

20. Eduard Tomek Sokol Přemyslovice Šumperk 629 222 4 

21. Dúška Lukáš Slovan Kamenice n.L. A Kamenice n.L.  628 247 0 

22. Vondráček Jiří KK Kosmonosy Červený Kostelec 627 255 0 

23. Hlavinka  Lukáš Podlužan Prušánky  Prušánky  627 241 0 

24. Linhart Petr Červený Kostelec B Červený Kostelec 627 222 4 

25. Koubek Karel SKK Rokycany CB Dobřany 626 221 2 

26. Hejhal Radek SKK Rokycany Rokycany 625 238 0 

27. Kejík Tomáš Spartak Přerov Přerov 625 232 0 

28. Vít Jírovec Ježci Jihlava KK Jihlava 624 247 3 

29. Tuček Dalibor Valašské Meziříčí B Hlubina 623 240 1 

30. Marek Žoudlík Lokomotiva Trutnov Trutnov 623 222 0 

31. Petr Dobeš Ježci Jihlava KK Jihlava 623 214 1 

32. Semelka Jiří Sokol Duchcov B Duchcov 622 212 4 

33. Hažva Martin SKK Hořice B Hořice 622 206 3 

34. Hažva Jaroslav Slavoj Praha A Žižkov 1 - 4 621 221 1 

35. Lukáš Hlavinka Podlužan Prušánky Náchod 621 219 1 

36. Michal Laga Unie Hlubina A Odry 620 231 1 

37. Karel Chlevišťan TJ Odry Odry 620 231 2 

38. Mihál Jaroslav Lokomotiva Tábor Tábor 618 247 1 

39. Tuček Danny SKK Náchod B Náchod 618 229 3 

40. Baloun Jiří Klokani CB Dobřany CB Dobřany 618 228 1 

41. Rychtařík Ml Václav Slovan Kamenice n. L. Žižkov 1 -4 617 234 1 

42. Špelina Vojtěch SKK Rokycany Rokycany 617 212 2 

43. Martin Marek Unie Hlubina Hlubina 616 249 0 

44. Klíma Jiří Kuželky Česká Lípa Česká Lípa 615 226 3 

45. Dúška Karel Slovan Kamenice n. L. Žižkov 1 -4 615 220 0 

46. Pavlík Petr Slavoj Praha A Žižkov 1 - 4 615 218 2 

47. Endršt Jan Sokol Duchcov A Duchcov 615 215 7 

48. Radim Metelka Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 614 218 1 

49. Stránský Ondřej Lokomotiva Trutnov Dobruška 613 230 2 

50. Baloun Jiří  Klokani CB Dobřany CB Dobřany 613 227 1 

51. Koželuh David Lokomotiva Č. Velenice České Velenice 613 220 3 

52. Repčík Pavel Jiskra Hazlov  Chomutov 613 216 3 

53. Endršt  Jan  Sokol Duchcov  Prušánky  613 213 2 

54. Nálevka  Miroslav SKK Hořice B Hořice 612 225 6 

55. Esterka Stanislav Podlužan Prušánky  Prušánky  612 211 4 



     

7 

 

56. Pytlík Roman SKK Rokycany Rokycany 611 218 0 

57. Beneš Luboš KK Kosmonosy Česká Lípa 611 201 2 

58. Pavel Košťál Moravská Slávia Brno A Trutnov 610 224 2 

59. Kamiš Zdeněk Lokomotiva Tábor Tábor 610 217 2 

60. Honsa Pavel SKK Rokycany CB Dobřany 610 200 3 

61. Tomáš Juřík Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 609 232 1 

62. Metelka Radim Valašské Meziříčí B Poděbrady 609 220 3 

63. Beran Martin Žižkov Praha Náchod 609 214 1 

64. Sneberger Michal  CB Dobřany A CB Dobřany 609 204 4 

65. Mojmír Holec Ježci Jihlava KK Jihlava 608 227 1 

66. Babinec Michal Unie Hlubina B Šumperk 608 220 3 

67. Pavlík Petr Slavoj Praha Žižkov 1 -4 608 219 1 

68. Holub Pavel Žižkov Praha A Žižkov 1 - 4 608 205 0 

69. Adamů Jan SKK Náchod A Červený Kostelec 607 245 3 

70. Simek Michal  Sokol Husovice A Sokol Brno IV 607 233 2 

71. Janas Radek  Sokol Husovice A Sokol Brno IV 607 224 2 

72. Ondřej Topič Valašské Meziříčí A Trutnov 607 213 0 

73. Žoudlík Marek Lokomotiva Trutnov A MS Brno 607 213 3 

74. Pejcoch Martin  CB Dobřany A CB Dobřany 607 209 3 

75. Valík Tomáš KK Ježci Jihlava Náchod 607 203 0 

76. Martin Marek Unie Hlubina A Valašské Meziříčí 607 202 0 

77. Vik Lukáš KK Ježci Jihlava Zlín 606 229 0 

78. Robin Parkan Ježci Jihlava KK Jihlava 606 211 2 

79. Abrahám Radim KC Zlín Zlín 606 208 1 

80. Ševela Jan TJ Třebíč A TJ Třebíč 606 204 0 

81. Divila Jiří Spartak Přerov Šumperk 606 201 0 

82. Píč Pavel SK Solnice Poděbrady 606 195 6 

83. Valík Tomáš KK Ježci Jihlava Zlín 606 194 0 

84. Kňap  Václav Jiří Poděbrady Hořice 605 242 0 

85. Tomáš Cabák Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 605 225 0 

86. Šneberger Michal CB Dobřany A Tábor 605 219 4 

87. Martinec Mikuláš SKK Náchod B Náchod 605 216 3 

88. Žižlavský Tomáš Sokol Husovice A Kosmonosy 605 209 0 

89. Novák Lukáš KK Ježci Jihlava Náchod 605 208 2 

90. Matlach Daivd KC Zlín Dačice 605 203 4 

91. Majer Tomáš SKK Náchod A Náchod 604 220 5 

92. Klika Milan KK MS Brno A MS Brno 604 209 1 

93. Vymazal Jaroslav KK Šumperk A Přerov 603 216 2 

94. Repčík David Jiskra Hazlov  Chomutov 603 199 6 

95. Zahrádka Zdeněk Konstruktiva Praha Svitavy 603 197 4 

96. Tomáš Cabák Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 602 234 0 

97. Kancner Vlastimil  VKK Vsetín Šumperk 602 228 2 

98. Grulich Radek  Sokol Přemyslovice A Šumperk 602 224 0 

99. Tuček Dalibor Valašské Meziříčí B Poděbrady 602 224 3 

100. Šimek Michal Sokol Husovice A Kosmonosy 602 218 1 

 

 

Družstva 
prvních 50 

 Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. Ježci Jihlava KK Jihlava 2473 912 5 

2. Sokol Duchcov  Prušánky  2451 849 6 

3. Sokol Duchcov A Duchcov 2448 878 11 

4. Slavoj Praha Žižkov 1 -4 2447 874 7 

5. KK Ježci Jihlava Náchod 2438 842 3 



     

8 

 

6. SKK Rokycany Rokycany 2433 877 3 

7. Klokani CB Dobřany CB Dobřany 2433 861 7 

8. Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 2428 920 2 

9. Lokomotiva Trutnov Dobruška 2418 855 11 

10. Slovan Kamenice n. L. Žižkov 1 -4 2408 870 9 

11. Slavoj Praha A Žižkov 1 - 4 2403 836 7 

12. Jiskra Hazlov  Chomutov 2402 805 17 

13. Spartak Přerov Šumperk 2398 815 7 

14. Centropen Dačice Dačice 2396 872 13 

15. SKK Náchod A Náchod 2392 851 22 

16. Spartak Přerov Přerov 2390 841 9 

17. Klokani CB Dobřany CB Dobřany 2388 844 10 

18. Ježci Jihlava KK Jihlava 2385 848 6 

19. Valašské Meziříčí B Poděbrady 2383 823 14 

20. SKK Rokycany CB Dobřany 2383 798 15 

21. TJ Třebíč A TJ Třebíč 2382 803 12 

22. Sokol Husovice A Sokol Brno IV 2379 856 7 

23. Podlužan Prušánky  Prušánky  2376 801 10 

24. SKK Náchod B Náchod 2375 848 5 

25. Červený Kostelec B Červený Kostelec 2364 811 17 

26. Sokol Husovice A Kosmonosy 2363 826 9 

27. SKK Bohušovice Duchcov 2363 807 15 

28. Podlužan Prušánky Náchod 2353 784 15 

29. KK Šumperk A Šumperk 2349 793 16 

30. Valašské Meziříčí B Hlubina 2348 833 13 

31. Unie Hlubina Hlubina 2347 806 12 

32. Jiří Poděbrady Poděbrady 2346 822 7 

33. SKK Náchod A Červený Kostelec 2335 813 13 

34. Valašské Meziříčí A Trutnov 2335 809 7 

35. Unie Hlubina A Odry 2334 807 14 

36. Lokomotiva Trutnov Trutnov 2331 763 5 

37. Slovan Kamenice n.L. A Kamenice n.L.  2329 814 12 

38. TJ Třebíč A TJ Třebíč 2329 780 9 

39. KK Kosmonosy Kosmonosy 2328 788 14 

40. Sokol Husovice A Sokol Brno IV 2327 830 14 

41. SKK Náchod A Náchod 2327 798 20 

42. Lokomotiva Tábor CB Dobřany 2327 784 12 

43. Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 2326 840 8 

44. Unie Hlubina Hlubina 2326 811 19 

45. CB Dobřany A Tábor 2326 785 21 

46. SKK Náchod B Náchod 2323 809 15 

47. Kuželky Česká Lípa Česká Lípa 2321 839 17 

48. Klokani CB Dobřany CB Dobřany 2320 790 15 

49. Unie Hlubina Hlubina 2318 739 22 

50. Unie Hlubina A Valašské Meziříčí 2317 779 13 



     

9 

 

 

Pohár ČKA 2023/24– nadstavbová část - muži 
 1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí 
 do 25.2.2024 do 14.4.2024 do 2.6.2024 8.6.2024 9.6.2024   

1 SKK Rokycany        

  SKK Rokycany      

32 Jiskra Nová Bystřice 9:3 (21:11)      
   SKK Rokycany     

16 TJ Lomnice A   7:5 (20,5:11,5)     
  CB Dobřany A      

17  CB Dobřany A 7:5 (18:14)      
        

9 TJ Třebíč A       
  TJ Třebíč A      

24 Jiskra Hazlov 11:1 (21:11)      
   TJ Spartak Přerov     

8 TJ Spartak Přerov A   6:6 (18:14)     
  TJ Spartak Přerov       

25 KK Šumperk A 7:5 (17,5:14,5)      
        

5 KK Slavoj Praha A        
  KK Slavoj Praha      

28 TJ Třebíč B 10:2 (23,5:8,5)      
   Slovan Kamenice n.L.     

12 Slovan Kamenice A   7:5 (16:16)     
  Slovan Kamenice A      

21 SKK Bohušovice  6:6 (16,5:15,5)      
        

13 Červený Kostelec A        
  KK Kosmonosy      

20 KK Kosmonosy 6:6 (17,5:14,5)      
   Sokol Husovice A     

4 Sokol Husovice A  11:1 (20:12)     
  Sokol Husovice A      

29 TJ Sokol Brno IV 11:1 (22:10)      
        
3 KK Ježci Jihlava       
  KK Ježci Jihlava      

30 SKK Náchod B 12:0 (25:7)      
   KK Ježci Jihlava     

14 KC Zlín  10:2 (21,5:10,5)     
  KC Zlín      

19 Centropen Dačice  9:3 (18:14)      
        

11 Podlužan Prušánky       
  Podlužan Prušánky      

22 SKK Náchod A  9,5:2,5 (20,5:11,5)      
   TJ Sokol Duchcov     

6 TJ Sokol Duchcov A  9:3 (25:7)     
  TJ Sokol Duchcov A      

27 TJ Radlice Praha A 6:6 (17,5:14,5)      
        

7 Valašské Meziříčí B        
  Valašské Meziříčí B      

26  Jiří Poděbrady 10:2 (21:11)      
   TJ Unie Hlubina     

10 KK Slovan Rosice   7:5 (15,5:16,5)     
  TJ Unie Hlubina      

23 TJ Unie Hlubina A  8:4 (19,5:12,5)      
        

15 KK Mor.Slávia Brno A        
  Lokomotiva Trutnov      

18 Lokomotiva Trutnov 7:5 (16:16)      
   Valašské Meziříčí A     

2 Valašské Meziříčí A  9,5:2,5 (19:12)     
  Valašské Meziříčí A      

31 Sokol Husovice C 11:1 (23:9)      

 



     

10 

 

 

. 

v Zpracoval: Jaromír Šula, mobil: 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz 

 

 
 

mailto:jaromir.sula@gmail.com
http://poharcka.kuzelky.cz/

